
SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS
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PRONÓSTICOS
Valparaíso Spor t ing

Reunión Nº 68
Miércoles 4 de Diciembre de 2019

7 IL PAJARONE 9 MUJER DEL CESAR 9 MUJER DEL CESAR 4 BRISNET
4 BRISNET 4 BRISNET 4 BRISNET 12 DOMINGO NUEVO
4 DE VISITA 5 SEÑORITA FLO 10 TÚ SABRÁS 4 DE VISITA
5 SEÑORITA FLO 4 DE VISITA 5 SEÑORITA FLO 7 GREEN ISLAND
4 DENVER MEMORIAL 4 DENVER MEMORIAL 2 CONNAISSEUR 2 CONNAISSEUR
9 CIUDAD BELLA 2 CONNAISSEUR 3 NAR. MECANICA 3 NAR. MECANICA
1 UN MOMENTO 7 G. COMPUESTITO 2 BAD CONGRESS 4 DEL FUEGO
4 DEL FUEGO 4 DEL FUEGO 7 G. COMPUESTITO 6 RIN. ESCONDIDO
3 ZECA PAGODINHO 4 CAMPANEO 7 CRIMSON STORM 7 CRIMSON STORM
7 CRIMSON STORM 7 CRIMSON STORM 4 CAMPANEO 8 EL KARIM
1 STORAK 8 IO SONO QUI 5 ROMAN WAR 1 STORAK
7 E. ENAMORADO 1 STORAK 1 STORAK 7 E. ENAMORADO
2 CELTIC DANCE 7 LA PAZ INTERIOR 7 LA PAZ INTERIOR 10 SHAN. EXPRESS
10 SHAN. EXPRESS 10 SHAN. EXPRESS 10 SHAN. EXPRESS 8 LATATUER
1 FAVORITE 5 LE CAMPEON 2 ANUEL 9 BEST COMPANY
2 ANUEL 9 BEST COMPANY 9 BEST COMPANY 2 ANUEL
8 CATAFRACTO 8 CATAFRACTO 5 SOUNDTRACK 9 ZOONDERCAK
1 EL IMPARABLE 9 ZOONDERCAK 8 CATAFRACTO 2 EL ROQUE
1 POR EL NILO 13 PAN. INDOMABLE 8 GORDO REVOLTOSO 14 PEQ. NAPOLEON
2 BABAHAN 14 PEQ. NAPOLEON 13 PAN. INDOMABLE 7 GALICIO
1 ELEMIR 2 SOUTHERN RATE 2 SOUTHERN RATE 5 KITTEN DESERT
2 SOUTHERN RATE 5 KITTEN DESERT 9 LEVÁNTATE BEBE 8 ES DE VERDAD
6 REVOLUCIONARIO 5 LORD FEVER 3 ROM. EN TANGO 9 AL HAKAM
9 AL HAKAM 9 AL HAKAM 5 LORD FEVER 6 REVOLUCIONARIO
2 APOCALIPTICO 2 APOCALIPTICO 2 APOCALIPTICO 4 EL EXPERTO
15 ALL KNIGHTS 4 EL EXPERTO 13 SAVITAR 13 SAVITAR
11 KALIMANDO 11 KALIMANDO 11 KALIMANDO 8 HERRICK
9 MIRA BIEN 8 HERRICK 8 HERRICK 9 MIRA BIEN
8 MALIBU MILE 2 GASTON GATUSO 8 MALIBU MILE 3 GIGANTE DEL PASO
1 HALEK 3 GIGANTE DEL PASO 1 HALEK 8 MALIBU MILE
3 TERESIÑA 4 CRYSTAL SPIRIT 15 ÁNGEL GUIMERA 15 ANGEL GUIMERA
9 TIRSOH 15 ANGEL GUIMERA 4 CRYSTAL SPIRIT 9 TIRSOH
11 RAZ. MASTER 11 RAZ. MASTER 2 GRAND LADY 2 GRAND LADY
1 MABRUCK 2 GRAND LADY 12 SOFAST 4 LUCKY IRISH
4 KERIM 1 SOOLAIMON 3 YES YES YES 3 YES YES YES
10 STORMY NATURE 3 YES YES YES 1 SOOLAIMON 14 SANCTI PETRI
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4 BRISNET 4 BRISNET 9 MUJER DEL CESAR 9 MUJER DEL CESAR
2 BLACK OF FORTUNE 2 BLACK OF FORTUNE 2 BLACK OF FORTUNE 10 UNA ESTRELLITA
4 DE VISITA 3 UNA FINA ESTAMPA 4 DE VISITA 4 DE VISITA
3 UNA FINA ESTAMPA 4 DE VISITA 5 SEÑORITA FLO 5 SEÑORITA FLO
4 DENVER MEMORIAL 4 DENVER MEMORIAL 4 DENVER MEMORIAL 4 DENVER MEMORIAL
2 CONNAISSEUR 3 NAR. MECANICA 2 CONNAISSEUR 2 CONNAISSEUR
8 PONELE AHI 4 DEL FUEGO 7 G. COMPUESTITO 2 BAD CONGRESS 
4 DEL FUEGO 8 PONELE AHI 6 RIN. ESCONDIDO 4 DEL FUEGO
8 EL KARIM 4 CAMPANEO 4 CAMPANEO 7 CRIMSON STORM
7 CRIMSON STORM 5 MAIRITO 10 THE MANDATE 10 THE MANDATE
9 OLE CAT 5 ROMAN WAR 5 ROMAN WAR 1 STORAK
5 ROMAN WAR 9 OLE CAT 1 STORAK 8 IO SONO QUI
8 LATATUER 7 LA PAZ INTERIOR 7 LA PAZ INTERIOR 7 LA PAZ INTERIOR
10 SHAN. EXPRESS 10 SHAN. EXPRESS 10 SHAN. EXPRESS 10 SHAN. EXPRESS
1 FAVORITE 7 ASHLEY WILKES 5 LE CAMPEON 4 F. THE GOOD TIME
7 ASHLEY WILKES 1 FAVORITE 4 F. THE GOOD TIME 5 LE CAMPEON
4 VAN COURT 9 ZOONDERCAK 5 SOUNDTRACK 8 CATAFRACTO
9 ZOONDERCAK 4 VAN COURT 2 EL ROQUE 4 VAN COURT
7 GALICIO 9 MADAME GIGI 7 GALICIO 8 GORDO REVOLTOSO
14 PEQ. NAPOLEON 13 PAN. INDOMABLE 1 POR EL NILO 7 GALICIO
2 SOUTHERN RATE 2 SOUTHERN RATE 2 SOUTHERN RATE 7 KITTEN STORM
1 ELEMIR 1 ELEMIR 6 LADY GUAPA 4 DE LA POPPY
3 ROM. EN TANGO 7 GIVE MY LIFE 3 ROMANCE EN TANGO 4 CAT BAY
9 AL HAKAM 1 ROYAL DUMPING 1 ROYAL DUMPING 5 LORD FEVER
4 EL EXPERTO 14 SUD AMERICANO 2 APOCALIPTICO 4 EL EXPERTO
9 MEMO DADDY 4 EL EXPERTO 9 MEMO DADDY 2 APOCALIPTICO
9 MIRA BIEN 11 KALIMANDO 1 BRAVE GIRL 9 MIRA BIEN
11 KALIMANDO 1 BRAVE GIRL 11 KALIMANDO 11 KALIMANDO
2 GASTON GATUSO 1 HALEK 8 MALIBU MILE 9 JUNGLE SPIRIT
1 HALEK 2 GASTON GATUSO 7 WAISTCOAT 7 WAISTCOAT
5 AL MUNDIAL 4 CRYSTAL SPIRIT 4 CRYSTAL SPIRIT 7 MALUMA
4 CRYSTAL SPIRIT 5 AL MUNDIAL 5 AL MUNDIAL 10 MICK JAGGER
4 LUCKY IRISH 11 RAZ. MASTER 11 RAZ. MASTER 2 GRAND LADY
2 GRAND LADY 2 GRAND LADY 15 GILLIGAN 11 RAZ. MASTER
3 YES YES YES 5 MAGIC DREAM 1 SOOLAIMON 3 YES YES YES
5 MAGIC DREAM 3 YES YES YES 14 SANCTI PETRI 14 SANCTI PETRI

HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA ULTIMOS 200 ENLATROYA.CL


